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uovana Meilė visa nugali
Ir komunistus stebina krikščioniška meilė.Metikojime išauklėti? 

jie negali nei jos suprasti?nei pramatyti jos vaisię.Jiems atrodė 
keistas Tėvo Roberto Juigner?Paryžiaus Užsieniu Iviisiję Draugijos ku­
nigo ?elgesys Kinijos vienos provincijos sostinėje Čungkinge. Tai 
buvo 19 52 m.

”JŪs esate valstybės priešas” - komunistę liaudies teismas kal­
tino kunigu?Raudoniesiems užėmus Kiniję.

”Aš nesu priešas?© draugas” -atsakė Tėvas Juigner.
Jo žodžiu tačiau nebuvo paisoma?ir jis kartu su kitais 80 asme­

ny buvo įgrūstas į celę?kuriai buvo skirta talpinti tik 50 žmonię. 
Kaliniai miegojo atsirėmę vienas į kitę. E aisto beveik nedavė. Juos 
apipuolė milijonai gyvię.

Bet fizinis varginimas atrodė niekai prieš negailestingę komu­
nistę spaudinę ’’atversti” juos į marksizmę.

Kas rytas prieš menkę pusrytį jiems liepdavo ’’męstyti” apie ko­
munizmę. Paskui keturias valandas ištisai jie turėjo klausytis nuobo­
džiu paskaitę apie marksistinį mokslę.Vakare per dvi valandas juos 
vertė daryti savęs kritikę ir viešai išpažinti kaltes.

Tę kuršę metu Tėvas Juigner tapo opozicijos vadovas.Kas vakaras 
jis ramiai išpažindavo:

’’Buvau tingus studijuoti marksizmę?neatydus paskaitę metu? ir 
netikiu į komunizmę.”

įsiutę komunistai surakino jo rankas geležiniais ir taip laikė 
du mėnesiu.Bot kiekvienę kartę?kai jį vilko triję valandę tardymui 
prieš Čungkingo teisėjus ir kaltino dėl didelię nusikaltimę?jis vi­
suomet ramiai kartodavo:

”Aš niekuo nenusikaltau prieš Kinijos įstatymus”. Po to jis iš 
naujo būdavo kankinamas .

Vienę rytę didelės apkaustytos durys staiga buvo atidarytos?ir 
naujas kalinys įstumtas į vidę. Akimirksnį jis stovėjo kaip stulpas? 
paskui sudejavo ir susmuko žemėje.

Išgęsčio riksmas perskrodė visę p at alpę. Kaliniai ėmė lipti 
vieni per kitus?bcviltiškai grūsdamies į tolimesnius celės kampus. 
Šviesos spinduliai nušvietė parkritusio žemoje žmogaus žaizdotę 
veidę ir rankas. Raupsai I

Visi žinojo?kę tai reiškė.Jei jie priims komunizmę?raupsuotasis 
bus nuo ję atimtas.Kas beatsilaikys?

Tėvas.Juigner instinktyviai ėmėsi darbo.Jis puolė prie raupsuo­
tojo ?pakėlė jį nuo nešvarię?gyviais aptekusię?grindę ir nunešė ant 
savo antklodės.Jam davė šiek tiek iš savo turimo skurdaus maisto 
ir tę naktį miegojo greta jo.Visi kaliniai stebėjosi dėl jo širdį
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perveriančio drysaus žygio .
Komunistai kankintojai nebežino j o, kg. daryti . žiauriausio bandymo 

akivaizdoje,nė vienas kalinys dvasioje nepalūžo.Tiktai kunigas turė­
jo. būti kaltas.

Tuč tuojau buvo padarytas teismas.Tėvas Juigner buvo apkaltintas 
negirdėtais nusikaltimais. 0 sprendimas? Jis jau buvo pasiryžęs mirti. 
Bet komunistai nenorėjo jo mirties.Jį pasmerkti mirti reiškė jį pada­
ryti kankiniu ir pasipriešinimo kovos simboliu.Taigi jį nusprendė vi­
siems laikams ištremti iš Kini jos.Po keliy dieny,1952 m. kovo men. 16 d., 
kunigas jau galėjo peržengti sienę ir pasiekti angly koloniją Hong- 
Kbnga,kaip laisvas žmogus. ( Pagal FULTON OURSLER )

-------- ooooo**0**ooooo---------

Sekmadienį,lapkričio 20 d.,lietuviams pamaldos Adelaidėje bus 
įprastu laiku: 10,30 vai.

VASAROS VAIKŲ STOVYKLA. A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba ruošia 
Adelaidėje gyvenančiu lietuviy vaikams vasaros poilsiui stovyklą. Ji 
bus TAPEROO pajūryje, apie 12. mylįy iš Ade lai d ės, p a to gus susisiekimas. 
Stovyklavimo laikas - nuo 1956 m.sausio rnėn.3 d.iki sausio men.14 d. 
Vaikai (berniukai ir mergaitės) bus priimami nuo 7 metu iki 15 mėty 
amžiaus.Ypatingais atvejais,dėl amžiaus skirtumo bus galima padaryti 
ir išimčiy.Stovyklon priimami vaikai be jokio skirtumo.Laukiame ir 
skauty.Mažieji vaikai bus apgyvendinti kambariuose,o didesnieji 
palapinėse.Stovykla naudosis visu gyv.namu su moderniška virtuve ir 
kitais moderniškais įrengimais.

Porintieji vaikus leisti stovyklon,prašomi užregistruoti juos 
pas Valdybos Pirm.L.liartinky arba Sekretoriy S.Povilaitį.Registruo­
jama bus sekmadieniais po pamaldy Šv. Juozapo bažn.salėje .Registruo­
jant pinigy įmokėti nereikės.Smulkesnės informacijos bus paskelbtos 
vėliau. APYLINKĖS VALDYBA.

LIET.TEATRO - STUDIJOS ruošiamos Vytauto Alanto dramos AUKŠTA­
DVARIS" premjera įvyks š.m.gruodžio mėn.3 d.,penktadienį, o rytojaus 
dieny (gruodžio 4 d.) vaidinimas bus pakartotas.

Vaidinimai vyks STUDIO THEATRE, North Adelaide,Wellington Square. 
Bilietai iš kalno gaunami Šv.Juozapo bažnyčios salėje prieš ir po 
pamaldy. - Vaidinimy pradžia 8 val.vak.

RENKAMOS AUKOS LIET. KATALIKŲ SPAUDOS FONDUI .Melbourne steigiama 
liet.kataliky spaustuvė,nuo ateinančiy mėty pradžios bus pradėtas 
leisti katalikiškos minties laikraštis. Spausdinimo priemonėms įsigyti 
ALK Federacijos Valdybos nariai (devyni asmenys) jau sudėjo po simty 
svary. Kiekvienas katalikas turi prisidėti prie šito kilnaus ir svar­
baus darbo. - Aukas galima įteikti kiekvienu metu kapelionui ar įga­
liotiniams įvairiuose priemiesčiuose.

Su šiuo siunčiamas ALB Adei.Apyl.Valdybos atsišaukimas "Per Ka­
lėdas pas Sergančiuosius" (dėl auky rinkimo ligoniams Vokietijoje).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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